
 1
ROMÂNIA                                                                                                                                               

     Judeţul ARGEŞ             
     CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                 

                

     

HOTĂRÂREA NR.23 / 25.02.2010 

PRIVIND APROBAREA STUDIULUI STIINȚIFIC PRIVIND “ STRATEGIA  DE 

DEZVOLTARE A MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ÎN CONTEXT EUROPEAN” 

 

 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung-Muscel, intrunit in sedință ordinară 
in data de 25.02.2010, 
 
 

      Luand in discutie raportul intocmit de Serviciul Venituri inregistrat sub nr. 4115/19.02.2010; 
expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung precum si avizele date de comisia 
buget -finante;  
 În temeiul 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicata cu modificările 
şi completările ulterioare 

 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 
 

ART. 1. Se aproba studiului stiintific privind “ Strategia  de dezvoltare a Municipiului 
Câmpulung in context european”, anexa la prezenta.  

 
ART.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia    Economica si 

Fiscala.  
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei  la cunoştinţă publică şi 

se va comunica Prefectului judeţului Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung-Muscel. 
 
 
                                                                    

PRESEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                       SECRETAR, 

  GEORGE BĂLAN                                NICOLAE GHINEA  

 

 

 

 

Cns. Jr. L.A. 


